Директору МБОУ СШ № 61
                                                                   имени М.И. Неделина г. Липецка
                                                                       Беляеву Евгению Владимировичу
                                                            ________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. заявителя полностью)
_________________________________

проживающего  по  адресу:  г. Липецк,

ул.______________________________

дом ____, кв. _____, тел. ___________
заявление.

Прошу принять меня, __________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_________________________________________________________в 10 класс.

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(ы).

________________                    ___________________________

                                          подпись заявителя
________________                    ___________________________

                                                    подпись матери ребенка (законного представителя)

________________                    ___________________________

                                                    подпись отца ребенка (законного представителя)